1

证券代码：603843         证券简称：正平股份         公告编号：2019-038

正平路桥建设股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5

月 17 日召开的 2018 年年度股东大会审议通过了《2018 年度利润分

配及资本公积金转增股本预案》和《关于修订公司章程的议案》，同

意以 2018 年 12 月 31 日公司总股本 400,003,000 股为基数，每 10 股

派发现金股利人民币 0.30元(含税),共计派发人民币 12,000,090.00

元。同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增

160,001,200 股，转增后的总股本为 560,004,200 股；同意对《公司

章程》中关于注册资本等相关条款进行相应修订，并授权公司经营层

负责办理工商登记变更等相关具体事宜。上述利润分配及资本公积金

转增股本方案已实施完毕，公司总股本由 400,003,000 股变更为

560,004,200 股，公司注册资本由 400,003,000.00 元人民币增加至

560,004,200.00 元人民币。

近日，公司已完成上述事项的工商变更登记手续，并取得了由青

海省市场监督管理局换发的《营业执照》，变更后的基本信息如下：

统一社会信用代码：91630000226882472D

名称：正平路桥建设股份有限公司

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

住所：西宁市长江路 128 号创新大厦 14 楼

法定代表人：张海明

2

注册资本：560,004,200.00元人民币

经营范围：公路工程施工总承包壹级；公路路面工程专业承包壹

级；桥梁工程专业承包壹级；公路路基工程专业承包壹级；市政公用

工程施工总承包壹级；防腐保温工程专业承包贰级；铁路工程施工总

承包叁级；土石方工程专业承包壹级；隧道工程专业承包壹级；水利

水电工程施工总承包贰级；高等级公路养护、交通工程养护及设施维

修、桥梁中大修、隧道加固与维修、公路路面养护；公路交通工程专

业承包交通安全设施；土地整理；场地拆迁（不含爆破）；绿化工程

施工；河道治理；生态环境治理。（以上经营范围依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

正平路桥建设股份有限公司董事会

2019 年 7 月 17 日